Lista dos Candidatos Aprovados Classificados - Vestibular 2024.1
da Faculdade Santa Luzia

A Faculdade Santa Luzia -FSL, por meio da Direção Acadêmica, no uso de

suas atribuições, torna público a lista dos candidatos aprovados classificados,

referente ao Edital nº 009/2023.

Classificação por ordem alfabética
N° CANDIDATOS APROVADOS CLASSIFICADOS Curso
1 Amanda Rafaelly dos Santos Pereira Enfermagem Vespertino
2 Ana Ada da Silva Oliveira Marinho Enfermagem Vespertino
3 Antonio Henrique de Mesquita Araújo Direito Noturno
4 Camylla Karen de Oliveira Pinto Costa Enfermagem Vespertino
5 Carlos Eduardo Viana Silva Farmácia Noturno
6 Cauã Gabriel do Vale Barros Farmácia Noturno
7 Chrisnanda Valéria Pereira Farmácia Noturno
8 Cristina Dourado Costa Direito Noturno
9 Dáfny Milena dos Santos Silva Farmácia Noturno
10 Dalcyane Ribeiro Carlos Farmácia Noturno
11 Ediwigens Sousa Costa Direito Noturno
12 Edson Rodrigues de Holanda Direito Noturno
13 Emizael Muniz Maciel Farmácia Noturno
14 Evelyn Iasmym dos Santos Amorim Enfermagem Noturno
15 Emily Eduarda Pinheiro Catarino Enfermagem Vespertino
16 Joana Francisca Santos Silva Farmácia Noturno
17 Jonas Santos Ribeiro Direito Noturno
18 Júllia Karolinne Maciel Ericeira Enfermagem Noturno
19 Juliana Sousa Carvalho Farmácia Noturno
20 Kauã Antony Gaspar Silva Direito Noturno
21 Klevio Lindoso de Araújo Direito Noturno
22 Lairis Mendes de Pinho Enfermagem Vespertino
23 Letícia Beatriz Silva de Araújo Direito Noturno
24 Lucas Santos Nunes Farmácia Noturno
25 Ludinaldo Santos Gomes Direito Noturno
26 Luis Eduardo Rodrigues Cantanhede Enfermagem Vespertino
27 Maria Elaine Rodrigues Melo Enfermagem Noturno
28 Naison Lima Aranha Direito Noturno
29 Natália Mendes Enfermagem Noturno

30 Nubia Karine Serra da Silva Farmácia Noturno
31 Simone Fernandes Pereira Enfermagem Noturno
32 Tainanda Araujo de Souza Enfermagem Noturno
33 Thaína Cavalcante da Silva de Sousa Enfermagem Noturno
34 Williane de Araújo Carvalho Enfermagem Noturno

O candidato aprovado deverá se dirigir presencialmente à Faculdade Santa

Luzia para efetivação da pré-matrícula, emissão do boleto bancário e assinatura do

contrato educacional.

Os documentos para efetivação da matrícula (conforme itens 11.1 do edital),

deverão ser entregues (anexados) no ato da assinatura do contrato.

Quaisquer dúvidas e esclarecimentos poderão ser enviados para o e-mail:

secretaria@faculdadesantaluzia.edu.br, para o Telefone/WhatsApp: 98984719618,

ou presencialmente na Secretaria Acadêmica da Faculdade Santa Luzia, no horário

das 14h às 18h, no endereço: Rua Wady Hadad, 205 – Centro – Santa Inês.

Santa Inês - MA, 30 de outubro de 2023.

Profa. Dra. Thiessa Maramaldo de Almeida Oliveira
Diretora Acadêmica

Portaria/FSL Nº 053/2023

Thiessa O